
                      

                      

RIPARTIZIONE TERZA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   116  DEL   01/04/2015  
Num. Prop.  637 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
MANTENIMENTO  REQUISITI  l.  r.  N.  11/1994  DELL'ASSOCIAZIONE  ONLUS  "LA
FINESTRA"  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Il Responsabile del procedimento
Nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990, con nota prot. 16239 del 29/05/2012.

Vista  la Deliberazione G. R. n. 798 del 24/06/1999,  che  individua  tra  le  funzioni trasferite  ai Comuni
l' accertamento dei requisiti e le relative  modifiche  delle  organizzazioni di volontariato,  di cui alla  Legge
Regionale 16/03/1994, n. 11;

Preso atto:
- che  con atto  dirigenziale  22/12/2003,  n.  0361,  esecutivo,  l' Associazione  Onlus  “La Finestra”,

con sede legale a Massafra  in Via Messapia, 77, è stata iscritta al n. 592 del Registro generale
delle organizzazioni di volontariato;

Visti:
- la  richiesta  del  Presidente  dell' Associazione  Onlus  “La  Finestra”  di  Massafra,  Sig.ra  Maria

Apollonia Guagliardo, intesa a mantenere l' iscrizione al Registro Generale delle Organizzazioni di
Volontariato della Regione Puglia, pervenuta  a questo protocollo generale, in data 06/03/2015 al
 n. 7800;

Vista la seguente documentazione allegata all' istanza:
- Fotocopia comunicazione regionale di iscrizione;
- Atto consuntivo e statuto;
- Bilancio Consuntivo anno 2014;
- Bilancio Preventivo anno 2015;
- Relazione sulle attività svolte;
- Dichiarazione del Presidente;
- Copia polizza di assicurazione;

Determina n. 501 del 01/04/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 501 del 01/04/2015 - Pagina 1 di 4



Verificata  la  conformità  della  documentazione  prodotta  alle  disposizioni  dell' art.  3  della  Legge
266/1991 e degli artt. 2 e 3 della citata Legge Regionale 11/94;

Stante  quanto  sopra,  fermo  restando  che  quanto  in  narrativa  deve  considerarsi  parte  integrante  e
sostanziale, il sottoscritto responsabile del procedimento,  attesta  per  i profili di propria  competenza,  la
regolarità del procedimento amministrativo svolto e rinvia per competenza al Dirigente.

                                                                                              F.to Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                                     Angela Bruno

Il DIRIGENTE

Acquisita la relazione istruttoria e l' attestazione sulla regolarità e correttezza del procedimento svolto;

Verificata e ritenuto di fare proprie le risultanze istruttorie;

Rilevata la conformità della documentazione prodotta alle disposizioni dell' art. 3 della Legge 266/1991
e degli artt. 2 e 3 della citata Legge Regionale 11/94;

Ritenuta la propria competenza in forza del TUEELL;

D E T E R M I N A

1.     che quanto su esposto dal responsabile del procedimento è parte integrante ed  essenziale  del
presente disposto;

2.     di fare proprie tutte le risultanze dell' istruttoria svolta dal responsabile del procedimento;

3.     di prendere e dare atto,  che l' Associazione Onlus “La Finestra”, con sede legale a Massafra  in
Via Messapia, 77,  è in possesso dei requisiti previsti dalla Normativa Vigente (Legge quadro
266/91 e L. R. n. 11/94 –  art.  2)  per  mantenere  l' iscrizione  nel Registro  Generale  Regionale
delle Organizzazioni di Volontariato;

     4.     di trasmettere copia    conforme   del   presente   atto   il presente  atto  alla  Regione  Puglia  –
Assessorato  alla  Solidarietà  –  Servizio  Politiche  di  Benessere  Sociale  e  Pari  opportunità  –
Ufficio  Governance  e  Terzo  Settore  –  Via  Gentile,  52  –  70126  Bari,   per  i  consequenziali
provvedimenti di competenza;

     5.   di dare atto che la presente determinazione è priva di qualsivoglia impatto contabile sul bilancio e
sul conto economico dell'Ente;

                                                                                     
     6.     di  dare   atto che  il   presente provvedimento, è  pubblicato   all' Albo Pretorio on line del sito

Web  istituzionale di   questo Ente.
                                                                                                    

                                                                                                    Il Dirigente 
                                                                                             (Dott.ssa Maria Rosaria LATAGLIATA)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 501 del 01/04/2015 - Pagina 2 di 4



Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 501 del 01/04/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

MANTENIMENTO REQUISITI l. r. N. 11/1994 DELL'ASSOCIAZIONE ONLUS "LA FINESTRA"

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 01/04/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 501 del
01/04/2015.

01/04/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 501 del 01/04/2015 - Pagina 4 di 4


